

PACHET LTMCP

I.D.: 98697691

Data publicarii	14.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.232,26 RON - 1.232,26 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate A3 SERVETELE DR WIPE'S ANTIBACTERIENE 72 BUC PAC 12 ACE COLORATE PT PANOU IN PVC CUT 3 AGRAFE BIROU 28MM CUT 3 AH MARKER CD 2 CAPETE BUC 5 AH PIX CU GEL NEGRU 0.5 MM 8624 BUC 20 AH PIX METALIC BR244 BUC 30 BANDA ADEZIVA 18MM*33 M 8 ROLE/SET SET 6 BANDA ADEZIVA ACRILIC TRANS 48MM 50 M ROLA 8 BATERII ALCALINE DURACELL R3 * 4 BUC BLISTER 12 BATERII ALCALINE DURACELL R6 * 4 BUC BLISTER 6 BURETIERA ROTUNDA BUC 4 CAPSATOR METALIC JS1007 20 COLI BUC 1 CAPSE METALICE CUPRU 24/6,1000 BUC/CUTIUTA CUT 3 CARTON COLOR A4, 160 G*100 COLI TOP 3 CUB ADEZIV COLOR 76*76 MM 350 coli SET 1 HARTIE DE COPIATOR A3 TOP 5 KORES - LIPICI STICK 40 GR BUC 6 OKERMAN DOSAR PLASTIC-BLUE BUC 100 OKERMAN FOARFECA 18 CM CLASIC BUC 2 OKERMAN FOARFECA 23 CM PREMIUM BUC 1 PERFORATOR METALIC 30 COLI BUC 1 PIX METALIC ROSU CU ARGINTIU CUTIE BUC 4 PLIC B4 CU BURDUF BUC 100 PLIC C6 ALB AUTOADEZIV BUC 100 RADIERA ALBA MARE BUC 24 R-FINELINER PREMIUM BIA 0.5MM ALBASTRU BUC 5 R-FINELINER PREMIUM BIA 0.5MM NEGRU BUC 25 SEPARATOARE DIN CARTON PENTRU BIBLIORAF 100BUC/SET SET 5 SERV CUTIE MOTOTOL 4 STR 70 BUC CUT 14 SET 12 CREIOANE CU ASCUTITOARE SET 1 SFOARA BUMBAC*100 GR GHEM 3 SFOARA CANEPA MARO*200 GR GHEM 2 STICK USB PLATINET 128 GB BUC 2 mai putin
